BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TRƯỜNG CAO ĐẲNG GTVT III  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 _______________________ _______________________________________________

 Số:  632/QĐ-CĐGTVTIII Tp. Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 12 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức

Trường Cao đẳng Giao thông vận tải III năm 2014
__________________________________

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG GIAO THÔNG VẬN TẢI III

Căn cứ Quyết định số 3093/QĐ-BGD&ĐT-TCCB ngày 08/7/2002 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc thành lập Trường Cao đẳng Giao thông vận tải III;

 Căn cứ Quyết định số 2185/2002/QĐ-BGTVT ngày 12/07/2002 của Bộ trưởng Bộ

GTVT quy định nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trường Cao đẳng Giao thông

vận tải III;

 Căn cứ Quyết định số 3809/QĐ-BGTVT ngày 25/11/2013 của Bộ Giao thông vận

tải về việc ban hành Quy chế tuyển dụng viên chức, công chức Bộ Giao thông vận tải;

 Căn cứ Quyết định số 2823/QĐ-BGTVT ngày 28/7/2014 của Bộ Giao thông vận tải

về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức năm 2014 của Trường Cao đẳng Giao

thông vận tải III;

Xét đề nghị của Chủ tịch Hội đồng xét tuyển viên chức Trường Cao đẳng Giao

thông vận tải III năm 2014 tại Báo cáo ngày 18/12/2014 kèm theo kết quả tuyển dụng với

36 thí sinh dự tuyển dụng;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả xét tuyển viên chức Trường Cao đẳng Giao thông vận tải

III năm 2014 của 36 thí sinh có tên trong danh sách kèm theo Quyết định này.

Điều 2. Hội đồng xét tuyển viên chức Trường Cao đẳng Giao thông vận tải III có

trách nhiệm công bố, thông báo kết quả xét tuyển cho từng thí sinh.

 Điều 3. Hội đồng xét tuyển viên chức Trường Cao đẳng Giao thông vận tải III,

Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính, trưởng các đơn vị liên quan và các thí sinh trúng

tuyển theo danh sách nêu tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:

  - Như điều 3;

  - Lưu VT. (Đã ký)

     TS. Chu Xuân Nam

KẾT QUẢ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC TRƯỜNG CAO ĐẲNG GTVT III NĂM 2014 - MÃ NGẠCH 15.111
(Danh sách kèm theo Quyết định số 632/QĐ-CĐGTVTIII  ngày 19/12/2014 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Giao thông vận tải III)

I. XÉT TUYỂN

STT Họ Tên Ngày sinh Nơi sinh Nơi công tác
Trình độ chuyên môn

cao nhất

Kết quả
Tổng Ghi chú

HS TH/PV

1 Tôn Thiện Sự 31/12/1956 Nghệ An Trường CĐ GTVT III
Kỹ sư

Đường sắt
66 68 67 Trúng tuyển

2 Đào Ngọc Quyền 11/7/1981 Quảng Trị Trường CĐ GTVT III
Thạc sỹ

Địa kỹ thuật xây dựng
79 93 86 Trúng tuyển

3 Vũ Diệu Linh 27/1/1979 Ninh Bình Trường CĐ GTVT III
Thạc sỹ

XD đường Ô tô và đường TP
83 83 83 Trúng tuyển

4 Hồ Thị Phương Lan 21/8/1982 Nghệ An Trường CĐ GTVT III
Kỹ sư

Xây dựng cầu đường bộ
81 90 85 Trúng tuyển

5 Lưu Văn Thân 5/10/1976 Bình Định Trường CĐ GTVT III
Thạc sỹ

Nền móng
66 91 79 Trúng tuyển

6 Vũ Thị Tuyết 19/8/1985 Vĩnh Phúc Trường CĐ GTVT III
Thạc sỹ

XD đường Ô tô và đường TP
79 87 83 Trúng tuyển

7 Nguyễn Thị Phuơng  Linh 20/12/1985 Bình Thuận Trường CĐ GTVT III
Thạc sỹ

Cầu đường
82 82 82 Trúng tuyển

8 Trần Hoàng  Thành 8/5/1985 Tp. HCM Trường CĐ GTVT III
Kỹ sư

Xây dựng cầu đường
85 91 88 Trúng tuyển

9 Hoàng  Quốc  Công 18/4/1972 Lâm Đồng Trường CĐ GTVT III
Kỹ sư

Xây dựng cầu đường
77 70 73 Trúng tuyển

10 Nguyễn Thị Hồng  Phấn 3/9/1984 Tiền Giang Trường CĐ GTVT III
Thạc sỹ

XD đường Ô tô và đường TP
84 87 85 Trúng tuyển

11 Tôn Nữ Phương Nhi 30/3/1982 Thừa tiên Huế Trường CĐ GTVT III
Thạc sỹ

Vật liệu và Công nghệ XD
74 95 84 Trúng tuyển

12 Lê Thu Hằng 29/6/1983 Tp. HCM Trường CĐ GTVT III
Thạc sỹ

Quản lý môi trường
81 94 88 Trúng tuyển

13 Trần Thị Hương 30/4/1975 Tây Ninh Trường CĐ GTVT III
Thạc sỹ

Tổ chức và QLVT
67 80 74 Trúng tuyển

14 Thiều Thị Định 24/10/1984 Nam Định Trường CĐ GTVT III
Thạc sỹ

QTKD - VTDB và TP
82 81 82 Trúng tuyển

15 Nguyễn Thanh Dũng 16/9/1977 Khánh Hòa Trường CĐ GTVT III Thạc sỹ Kinh tế 67 88 78 Trúng tuyển

16 Đinh Lê Oanh 1/1/1984 Thanh Hóa Trường CĐ GTVT III Cử nhân Luật 69 91 80 Trúng tuyển

17 Nguyễn Tấn Phong 22/11/1980 Tp. HCM Trường CĐ GTVT III
Thạc sỹ

 Kinh doanh và Quản lý
86 95 91 Trúng tuyển

18 Ngô Thị Kim Oanh 20/5/1972 Bắc Giang Trường CĐ GTVT III
Thạc sỹ

Quản trị Kinh doanh
66 60 63 Trúng tuyển

19 Nguyễn Thanh Hoà 18/01/1981 Bình Dịnh Trường CĐ GTVT III
Cử nhân

Kế toán
56 87 72 Trúng tuyển

20 Đoàn Thị Minh Nhã 29/6/1981 Bình Định Trường CĐ GTVT III
Cử nhân

Kế toán
71 84 78 Trúng tuyển

21 Trương Thị Mỹ Linh 12/7/1984 Kiên Giang Trường CĐ GTVT III
Thạc sỹ

Kinh doanh và Quản lý
83 82 83 Trúng tuyển

22 Đậu Thị Thu Hằng 5/12/1984 Bình Dương Trường CĐ GTVT III
Thạc sỹ

Quản trị Kinh doanh
69 90 79 Trúng tuyển

23 Đinh Thị Hà 30/11/1978 Hà Tĩnh Trường CĐ GTVT III Thạc sỹ Tự động hóa 64 92 78 Trúng tuyển

24 Trần Minh Khoa 30/12/1982 Tiền Giang Trường CĐ GTVT III
Thạc sỹ

Kỹ thuật điện tử
71 91 81 Trúng tuyển

25 Trần Quốc Hùng 18/2/1962 Tp. HCM Trường CĐ GTVT III Cử nhân Máy tính 60 89 75 Trúng tuyển

26 Nguyễn Viết Liên 11/4/1982 Thanh Hóa Trường CĐ GTVT III Cử nhân CNTT 60 87 73 Trúng tuyển

27 Trương Bá  Vĩnh 10/1/1984 Tiền Giang Trường CĐ Viễn Đông
Thạc sỹ

Công nghệ máy tính
bỏ thực hành Không đạt

28 Chu Minh Thu 8/11/1981 Thái Nguyên Trường CĐ GTVT III
Cử nhân sư phạm

 Kỹ thuật công nghiệp
73 93 83 Trúng tuyển

29 Trần Phi  Hoàng 10/9/1980 Tiền Giang Trường CĐ GTVT III
Thạc sỹ

GDTC
64 90 77 Trúng tuyển

30 Đỗ Tấn  Tài 27/7/1975 Tp. HCM Trường CĐ GTVT III
Kỹ sư

Cơ khí động lực
77 91 84 Trúng tuyển

31 Cao Trọng  Hùng 19/5/1985 Thanh Hóa Trường CĐ GTVT III
Thạc sỹ

Cơ khí động lực
74 92 83 Trúng tuyển

32 Nguyễn Thị Ngọc Thịnh 30/4/1981 Đăklăk Trường CĐ GTVT III
Cử nhân

Triết học
65 90 78 Trúng tuyển

II. XÉT TUYỂN ĐẶC CÁCH

STT Họ Tên Ngày sinh Nơi sinh Nơi công tác
Trình độ chuyên môn

cao nhất

Kết quả
Tổng Ghi chú

HS TH/PV

1 Nguyễn Anh Quân 15/4/1981 Cần Thơ Trường CĐ GTVT III
Thạc sỹ

Cơ học xây dựng
đạt đạt đạt Trúng tuyển

2 Phạm Văn Rạng 29/5/1981 Long An Trường CĐ GTVT III
Thạc sỹ

Kinh doanh và Quản lý
đạt đạt đạt Trúng tuyển

3 Nguyễn Thị Ái Thu 14/02/1966 Đalat Trường CĐ GTVT III
Tiến sỹ

Vật lý
đạt đạt đạt Trúng tuyển

4 Nguyễn Tuấn  Anh 18/11/1980 Vĩnh Long Trường CĐ GTVT III
Thạc sỹ

Giáo dục thể chất
đạt đạt đạt Trúng tuyển